
AFINOX
Pièces détachées appropriées pour

2018

Pièces détachées pour

Appareils de réfrigeration

Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre webshop



2 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

résistances/interrupteurs et boutons-poussoirs aFinoX

résistances
résistances réfrigération

résistances de dégivrage

1

référence 417597 ref. no. 73636302

description
résistance  400W 230V L 375mm lar. 190mm L1 30mm L2 345mm B1 
100mm B2 90mm longueur de câble 900mm tube ø 8.5mm thermo-
plongeur dégivrage

1

référence 417596 ref. no. 73636304

description
résistance  600W 230V L 580mm lar. 190mm L1 25mm L2 555mm B1 
110mm B2 80mm longueur de câble 900mm tube ø 8.5mm thermo-
plongeur dégivrage

cordons chauffants

connection bilatérale
avec cosses

1

référence 420379 ref. no. 73636204

description
cordon chauffant  25.2W 230V L 3900mm L1 (non chauffant) 1800mm 
L2 (chauffant) 2100mm pour cellules de refroidissement rapide

1

référence 420378 ref. no. 73636194  
 73636208

description
cordon chauffant  36W 230V L 4500mm L1 (non chauffant) 1500mm 
L2 (chauffant) 3000mm pour cellules de refroidissement rapide

1

référence 420380 ref. no. 73636210

description
cordon chauffant  44W 230V L 6500mm L1 (non chauffant) 2650mm 
L2 (chauffant) 3650mm pour cellules de refroidissement rapide

connection bilatérale (métal)

1

référence 417602 ref. no. 73632024

description
cordon chauffant  52W 230V L1 (non chauffant) 200mm L2 (chauf-
fant) 6500mm chauffage cadre de porte L 6700mm raccord câble

résistances cuves

1

référence 416371 ref. no. 70259058

description
tapis chauffant  L 400mm lar. 290mm 1000W 230V t.max. 140°C 
avec limiteur de température silicone longueur de câble 2000mm 
épaisseur 1mm

interrupteurs et boutons-poussoirs
interrupteurs/poussoirs à bascule

25,5x25mm

1

référence 3476571 ref. no. 74742012

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 25x25mm jaune 2NO 
250V 16A lumineux éclairage raccord cosse mâle 6,3mm température 
ambiante max. 100/55°C protection IP40

accessoires pour 347657

référence 301323 ref. no. —

capot protection  dimension extérieure 35x35mm H 11mm trans-
parent adaptable à interrupteur à bascule dimensions de montage 
25,5x25mm L 35mm lar. 35mm

1lumineux   

27,8x25mm

1

référence 3476561 ref. no. 74742010  
 74742011

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 27,8x25mm vert 2NO 
250V 16A lumineux 0-I raccord cosse mâle 6,3mm

1lumineux   

30x22mm

1

référence 347112 ref. no. 74742008  
 74742025

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm vert 2NO 
250V 16A lumineux ON-OFF raccord cosse mâle 6,3mm température 
ambiante max. 85°C protection IP40

accessoires pour 347112

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417597?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417596?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/420379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/420378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/420380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


3Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

AFINOX INterrupteurs et bOutONs-pOussOIrs/lAmpes

microrupteurs

avec bouton-poussoir
interruteurs avec fixation par encliquetage

1

référence 348008 ref. no. 78010438

description
microrupteur  avec bouton-poussoir 250V 5A 1NO/1NC raccord cosse 
mâle 2,8mm/6,3mm L 27mm L1 22mm température ambiante max. 
104°C force de actionnement: 180g

forme spéciale

1

référence 348019 ref. no. 74742200

description microrupteur  avec câble

microrupteurs magnétiques

65x20mm

1

référence 3449981 ref. no. 74742196  
 74742197

description
microrupteur magnétique  L 65mm lar. 20mm 1NO 250V 0.4A P max. 
25W raccord cosse mâle 6,3mm longueur de câble 2000mm

1avec  connection codé   

lampes
voyants lumineux

voyants lumineux complets
ø 6mm

1

référence 359038 ref. no. 74742108

description voyant lumineux  ø 6mm 230V rouge

lampes droites

lampes infrarouges
avec culot type R7s

1

référence 357233 ref. no. 74751011

description lampe infrarouge  douille R7s L 190mm 235V 200W OSRAM

1

référence 357019 ref. no. 74751020

description lampe infrarouge  douille R7s L 254mm 235V 500W IMPORT

douilles pour lampes linéaires
R7s

1

référence 359735 ref. no. 74741636

description
douille  douille R7s 250V ømm L 16mm lar. 25mm H 40mm raccord 
câble 230mm dist. fix.mm

1

référence 357234 ref. no. 74741632

description
douille  douille R7s ø 18mm H 27mm raccord câble 2000mm dist. fix.
mm filetage de fixation M14x1 matériau câble PTFE Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/348008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/348019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/344998?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/357233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/357019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/357234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


4 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

contacteurs/régulateurs électroniques/sondes aFinoX

contacteurs
GENERAL ELECTRIC (AEG)

contacteurs de puissance

1

référence 380263 ref. no. 74700506

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 32A 230VAC (AC3/400V) 
17A/7,5kW contacts principaux 4NO contacts auxiliaires raccord 
raccordement à vis type AEG LS7K 400A type GE CL00A 310

régulateurs électroniques
CAREL

régulateurs électroniques pour réfrigération
version à encastrer

1

référence 378301 ref. no. 74700742

description

régulateur électronique  CAREL dimensions de montage 71x29mm 
profondeur d‘encastrement 65mm aliment. 250V tension AC NTC nb 
sorties relais 12A/10A avec borne à vis protection IP65 -50 jusqu‘à 
+90°C affichage 2½ chiffres + signe résolution 1°C type sonde 
amb. 1 type sonde entrée 3 1 type PJAOS0A01K dimension frontale 
81x36mm

1

référence 378329 ref. no. 74700881

description

régulateur électronique  CAREL PYAO1C0522 dimensions de mon-
tage 71x29mm profondeur d‘encastrement 59mm aliment. 230V 
tension AC NTC nb sorties relais 1 CO-12A(2) NTC oui protection IP65 
-50 jusqu‘à +90°C affichage 3½ chiffres

1

référence 378370 ref. no. 74700883

description

régulateur électronique  CAREL PYAO1R0523 dimensions de montage 
71x29mm profondeur d‘encastrement 74mm aliment. 230V tension 
AC NTC nb sorties relais 3 NO-10A(10) CO-8A(4) NO-8A(4) NTC NTC DI 
oui protection IP54 -50 jusqu‘à +90°C affichage 3½ chiffres

sondes
sondes universelles

sondes de témperature

1

référence 379161 ref. no. 74700916

description
sonde de température  NTC 10kOhm câble thermoplastique sonde 
-40 jusqu‘à +110°C câble -40 jusqu‘à +110°C sonde ø6x14mm lon-
gueur de câble 3m sans raccord fileté bifilaire

1

référence 381468 ref. no. 74700917  
 74700919

description
sonde de température  NTC 10kOhm sonde -50 jusq´à +110°C sonde 
ø5x20mm longueur de câble 1.5m protection IP67

sondes spécifiques aux fabriquants

sondes

1

référence 403511 ref. no. 74700999

description
sonde de température  PTC 1kOhm câble silicone sonde -50 jusqu‘à 
+150°C câble -50 jusqu‘à +180°C raccord bifilaire filetage sonde 
ø5,9x29mm longueur de câble 3m

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380263?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378329?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/381468?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/403511?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


5Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

AFINOX sONdes/mOdules électrONIques

sondes à cœur

1

référence 379707 ref. no. 74700998

description
sonde à cœur  câble silicone câble -50 jusqu‘à +180°C raccord bifilaire 
sonde ø5x100mm filetage longueur de câble 3m poignée ø 8mm 
longueur de levier 120mm

1

référence 523049 ref. no. 74700124

description

sonde à cœur  NTC câble silicone sonde -40 jusqu‘à +110°C câble -50 
jusqu‘à +180°C raccord bifilaire sonde ø4,5x80mm filetage longueur 
de câble 1m poignée ø 16mm longueur de levier 120mm L1 50mm 
L2 165mm

1

référence 379759 ref. no. 74700112

description

sonde à cœur  Pt100 câble silicone sonde -40 jusqu‘à +120°C câble 
-50 jusqu‘à +180°C raccord connecteur sonde ø4,5x80mm filetage 
longueur de câble 1m poignée ø 10mm longueur de levier 120mm L1 
150mm L2 85mm

1

référence 378364 ref. no. 74700116

description
sonde à cœur  PTC câble silicone sonde -40 jusqu‘à +120°C câble 
-50 jusqu‘à +180°C raccord connecteur sonde ø4,5x170mm filetage 
longueur de câble 1m poignée ø 16mm longueur de levier 100mm

1

référence 381445 ref. no. 74700945

description
sonde à cœur  PTC câble silicone sonde -50 à +120°C câble -50 jusqu‘à 
+180°C raccord bifilaire sonde ø6x110mm filetage longueur de câble 
2.5m poignée ø 9mm longueur de levier 80mm

modules électroniques
platines

1

référence 403475 ref. no. 74701063

description
platine  refroidisseur rapide L 118mm lar. 80mm adaptable à AFINOX 
modèle EVC80S10P7AFX00

1

référence 403720 ref. no. 74701064

description platine de clavier  L 275mm lar. 48mm

1

référence 403474 ref. no. 74701062

description
platine indication  refroidisseur rapide CT1TM0010003 L 90mm lar. 
80mm adaptable à AFINOX

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379707?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/523049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/379759?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/378364?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/381445?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/403475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/403720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/403474?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


6 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

compresseurs AFINoX

compresseurs
EMBRACO / ASPERA

R290A
LBP monophasé

Température d’évaporation faible supérieure à -20 °C

1

référence 605199 ref. no. 74865548

description
compresseur  fréon R290 type NT2180U 220-240V 50Hz LBP 18.2kg 
1HP cylindrée 22.4cm³ CSR H 234mm 653W 835W 1047W 1290W 
1563WWWWW

HBP monophasé

Température d’évaporation élevée supérieure à -15 °C

1

référence 605198 ref. no. 74861566

description
compresseur  fréon R290 type EMT6165U 220-240V 50Hz HBP 7.8kg 
1/3HP cylindrée 5.96cm³ CSIR H 166mmWW 330W 402W 485W 580W 
690W 822W 978W température ambiante max. 54.4°C

R404a/R507
LBP monophasé

Température d’évaporation faible supérieure à -20 °C

1

référence 605260 ref. no. 74865760

description
compresseur  fréon R404A type NT2192GK 220/240V 50Hz LBP 
17.5kg 1.1HP cylindrée 22.37cm³ CSCR 815W 1066W 1361W 1701W 
2085WWWWW

1

référence 605078 ref. no. 8R07B/5.5

description

compresseur  fréon R404a/R507 type NT2180GK 220-240V 50Hz LBP 
complètement hermétique 17.3kg 1HP cylindrée 20.44cm³ CSIR H 
221mm 515W 598W 682W 769W 859W 956WWWWW méthode de 
test ASHRAE

HMBP monophasé

Température d’évaporation élevée/moyenne supérieure à 
-20/-15 °C

1

référence 605004 ref. no. 74865635

description

compresseur  fréon R404a/R507 type EMT6152GK 220-240V 50Hz 
HMBP complètement hermétique 7.8kg 1/5HP cylindrée 4.5cm³ CSIR 
H 166mmWWW 267W 332W 351W 437W 535W 646W 769W méthode 
de test ASHRAE

1

référence 605165 ref. no. 74865634

description
compresseur  fréon R404a/R507 type NT6226GK 220-240V 50Hz 
HMBP 18.1kg 1HP cylindrée 22.4cm³ CSR H 234mmW 1314W 1650W 
2058W 2532W 3068W 3658W 4298W

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


7Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

AFINOX bAcs de dégIvrAge et d‘evApOrAtION/veNtIlAteurs

bacs de dégivrage et d’evaporation
bacs de dégivrage chauffés

1

référence 750355 ref. no. 73681793

description bac de dégivrage  chauffé L 485mm lar. 42mm H 154mm 110-260V

ventilateurs
ventilateurs axiaux

ebm-papst

1

référence 6016341 ref. no. 74847154

description
ventilateur axial  L 119mm lar. 119mm H 25mm 230VAC 50Hz 14W 
palier roulement à billes code fabricant 9956 raccord cosse mâle 
2,8mm ebm-papst

accessoires pour 601634

référence 692497 ref. no. —

grille ventilateur  ø 105mm dist. fix. 150mm pour ventilateur axial 
ebm-papstmm

1avec roulement à billes   

1

référence 6011131 ref. no. 74845068

description

ventilateur axial  L 172mm lar. 150mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 
27/28W palier roulement à billes raccord cosse mâle 2,8mm code 
fabricant 7056ES métal ebm-papst hélice ø 145mm résist.à la temp. 
55°C

1avec roulement à billes   

import

1

référence 6010801 ref. no. 74845089

description
ventilateur axial  L 119mm lar. 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 
23/20W palier roulement à billes raccord cosse mâle 2,8mm métal 
ADDA hélice ø 110mm résist.à la temp. 70°C

accessoires pour 601080

référence 550898 ref. no. —

câble de raccordement  longueur de câble 2000mm raccord F 2,8 
distance du raccord 7.9mm pour ventilateur axial

référence 692519 ref. no. —

grille ventilateur  L 120mm lar. 120mm plastique

1avec roulement à billes   

1

référence 6010551 ref. no. 74845091

description
ventilateur axial  L 92mm lar. 92mm H 25mm 230VAC 50/60Hz 
14,5/14W palier roulement à billes raccord cosse mâle 2,8mm métal 
ADDA hélice ø 85mm résist.à la temp. 70°C

accessoires pour 601055

référence 550898 ref. no. —

câble de raccordement  longueur de câble 2000mm raccord F 2,8 
distance du raccord 7.9mm pour ventilateur axial

référence 691103 ref. no. —

grille ventilateur  ø 90mm dist. fix. 83mm pour ventilateur axial 92mm

1avec roulement à billes   

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750355?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


8 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

ventilateurs aFinOX

ventilateurs froids

moteurs froids universels
ebm-papst

moteurs multifix

1

référence 601757 ref. no. 74848152

description
moteur ventilateur  10W 230V 50/60Hz L1 43.5mm L3 82mm lar. 
67mm longueur de câble 1500mm 1300/1550tr/min ebm-papst 
M4Q045-CA03-75 5 options de montage palier palier lisse

pièces détachées 601757

référence 601413 ref. no. —

patte de fixation  adaptable à hélice ø ext. 32mm arbre ø 7 dist. fix. 
26mm

moteurs froids autres
accessoires pour ventilateurs froids

1

référence 601981 ref. no. 74837108

description grille ventilateur  pour rotor ø 230mm adaptable à AFINOX

ventilateurs froids complets
ebm-papst

série A2E

1

référence 601960 ref. no. 74845062

description
ventilateur  A2E250-AM06-13 hélice ø 250mm palettes 9 230V 50Hz 
120W 2500tr/min longueur de câble 1000mm ebm-papst aspirant 
condensateur adaptable 3µF

accessoires pour 601960

référence 365137 ref. no. —

condensateur  capacité 3µF 450V tolérance 5% 50/60Hz température 
ambiante max. -25 à +85°C ø 25mm L 56mm M8 plastique raccord 
câble 250mm 416.17.77GF protection

série A4E

1

référence 601622 ref. no. 74845072

description
ventilateur  A4E315-AC08-18 hélice ø 315mm palettes 5 230V 50Hz 
95W 1370tr/min longueur de câble 450mm ebm-papst soufflant 
condensateur adaptable 3µF

accessoires pour 601622

référence 601955 ref. no. —

grille ventilateur  ebm-papst pour rotor ø 315mm ø 330mm dist.trou 
371mm H 45mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601757?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601757?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601981?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601622?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601622?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


9Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

AFINOX veNtIlAteurs

1

référence 601961 ref. no. 74845082

description

ventilateur  A4E250-AI02-09 hélice ø 250mm palettes 9 230V 50/60Hz 
45/48W 1380/1620tr/min longueur de câble 1500mm ebm-papst 
aspirant condensateur adaptable 1.5µF adaptable à cellules de 
refroidissement rapide

1

référence 601626 ref. no. 74845074

description
ventilateur  A4E350-AN19-01 hélice ø 350mm palettes 5 230V 50Hz 
158/200W 1270tr/min longueur de câble 450mm ebm-papst aspirant 
condensateur adaptable 4µF

accessoires pour 601626

référence 601950 ref. no. —

grille ventilateur  ebm-papst pour rotor ø 350mm ø 375mm dist.trou 
422mm H 80mm

1

référence 601627 ref. no. 74845078

description
ventilateur  A4E400-AP02-01 hélice ø 392mm palettes 5 230V 50Hz 
160W 940tr/min longueur de câble 450mm ebm-papst aspirant 
condensateur adaptable 6µF

accessoires pour 601627

référence 601956 ref. no. —

grille ventilateur  ebm-papst pour rotor ø 400mm ø 440mm dist.trou 
490mm H 85mm

1

référence 602045 ref. no. 70704

description

ventilateur  A4E450-AP01-01 hélice ø 450mm palettes 5 230V 
50/60Hz 245/355W dist. fix. 65mm 1400/1600tr/min raccord quadrifi-
laire longueur de câble 500mm sens de marche à gauche ebm-papst 
aspirant condensateur adaptable MLR25PRLµF

HIDRIA

1

référence 602043 ref. no. 74845152

description
ventilateur  type R09E-2026P-2M-1611 hélice ø 200mm 230V 50/60Hz 
45W condensateur adaptable 1.5µF HIDRIA adaptable à AFINOX 
2680tr/min soufflant longueur de câble 1300mm

accessoires pour 602043

référence 365171 ref. no. —

condensateur  capacité 1.5µF 400V tolérance 5% 50/60Hz tempéra-
ture ambiante max. -40 jusqu‘à +85°C ø 25mm L 50mm M8 plastique 
raccord câble 250mm MLR25PRL

ventilateurs tangentiels

EMMEVI - FERGAS
avec bobines moulées

1

référence 601852 ref. no. 74845036

description

ventilateur tangentiel  rouleau ø 60mm longueur rouleau 420mm 
épaisseur de noyau feuilleté 40mm position de moteur à droite 
230V/50Hz 65W réfrigération palier caoutchouc raccord câble -10 
jusqu‘à +60°C 230V longueur de câble 2000mm avec bobine moulée

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601950?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/602045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/602043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/602043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601852?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


10 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

pièce de rechange pour appareils spécifiques/serrures/charnières afinoX

condensateurs & filtres antipara-
sites

condensateurs de service

matière plastique

1

référence 365205 ref. no. 74742178

description
condensateur de service  capacité 3.15µF 450V tolérance 5% 50/60Hz 
température ambiante max.°C ø 30mm L 52mm M8 plastique raccord 
cosse mâle 6,3mm 74742178 protection

pièce de rechange pour appareils 
spécifiques

pour réfrigérateurs

boîters et façades
capots

1

référence 694954 ref. no. 72600058

description capot  pour réfrigérateur L 1600mm lar. 45mm H 9mm Q 1 pc AGX700

pour vitrine réfrigérée

pièces détachées et accessoires

1

référence 692759 ref. no. 74701956

description cuve  L 510mm lar. 100mm H 55mm plastique

serrures
fermetures à clé

spécifiques au fabriquant
AFINOX

1

référence 601982 ref. no. 74707380

description
cylindre de serrure  droit filetage M20x1 angle de rotation 90° adapta-
ble à AFINOX vérin 30mm

loqueteaux

spécifiques au fabriquant
AFINOX

1

référence 694769 ref. no. 74702045+74702043

description loqueteau  L 13mm avec raccord d‘arrêt  réfrigérateur

charnières
charnières à ressort

universels
INTERKLIMAT

charnières

1

référence 690714 ref. no. 74708096

description
charnière à ressort  série 28XC pos. de montage à gauche/à droite L 
75mm lar. 25mm H 103mm A 8mm B 11mm support 7,5x7,5 appareils 
froids dist. fix. 25mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694954?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692759?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601982?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694769?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


11Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

2

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

so
ire

s 
ap

pa
re

ils

AFINOX chArNIères/sOrtIes/pIeds d‘AppAreIl et embOuts

boisseau

1

référence 701434 ref. no. 74702088

description douille  H 8mm ø 20mm int. ø 6mm noir pour charnière Q 1 pc

1

référence 692542 ref. no. 74708200

description
support  L 180mm H 7mm pos. de montage en haut sans boulon 
adaptable à AFINOX

1

référence 692573 ref. no. 74708202

description
support  L 230mm lar. 32mm H 14mm pos. de montage en bas sans 
boulon adaptable à AFINOX

sorties
guides télescopiques

universels

1

12

27
60

ø4

33

12

38

12,5

référence 6967141 ref. no. 74703170+74703172

description
glissière télescopiques  L 550mm long. glissière 610mm longueur 
totale 1160mm Q 1 paire portance 50kg lar. 16mm H 60mm inox 
télescopique

pièces détachées 696714

référence 690750 ref. no. 74702948

butée  pour guide télescopique L 20mm plastique H 12mm P 9mm

référence 696333 ref. no. 74702946

butée  pour guide télescopique L 20mm plastique H 15mm P 8mm

1glissière multiple (60mm plus de longueur nominale)   

accessoires

1

référence 690750 ref. no. 74702948

description butée  pour guide télescopique L 20mm plastique H 12mm P 9mm

1

référence 696333 ref. no. 74702946

description butée  pour guide télescopique L 20mm plastique H 15mm P 8mm

pieds d’appareil et embouts
pieds d’appareil

avec fixation par vis
sous-ensembles

1

référence 701435 ref. no. 74702197

description
pied d‘appareil  tube ø 60mm dimension plaquemm dist.troumm H 
247mm inox mesure 2 1/3“ Q 1 pc

avec plaque

1

référence 701433 ref. no. 74702204  
 74702570

description
pied d‘appareil  tube ø 64mm dimension plaque 100x100mm dist.
trou 70x70mm H 140-240mm inox mesure 2 1/2“ Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701434?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692542?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692573?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690750?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690750?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/696333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701435?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701433?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


12 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

2

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

so
ire

s 
ap

pa
re

ils
pieds d‘appareil et embouts/grilles et crémaillères aFiNoX

sous-ensembles

1

référence 701435 ref. no. 74702197

description
pied d‘appareil  tube ø 60mm dimension plaquemm dist.troumm H 
247mm inox mesure 2 1/3“ Q 1 pc

DERBY RUOTE

avec plaque
acier chromé

1

référence 701423 ref. no. 71379634

description

roue pivotante  avec frein de roue ø 125mm plaque de fixation corps 
tôle d‘acier chromé dimension plaque 95x70mm dist.trou 70x50mm 
portance 100kg palier roulement à billes conique corps de roue 
polypropylène surface roulement pneus TPE H 162mm largeur de 
roue 30mm Q 1 pc

1

référence 701422 ref. no. 71379633

description

roue pivotante  sans frein ø 125mm plaque de fixation corps tôle 
d‘acier chromé dimension plaque 95x70mm dist.trou 70x50mm 
portance 100kg palier roulement à billes conique corps de roue 
polypropylène surface roulement pneus TPE H 162mm largeur de 
roue 30mm Q 1 pc

grilles et crémaillères
grilles

universels
sans bord relevé

1

référence 970120 ref. no. 74768006

description
grille  lar. 325mm P 530mm GN 1/1 acier chromé épaisseur de cadre 
de grille 7mm épaisseur fils longitidineaux 4mm croisillons 1

accessoires pour 970120

référence 690330 ref. no. —

crémaillère  L 1000mm lar. 22mm H 4mm trou 3x8mm dist.trou 
12.5mm acier inox

référence 694700 ref. no. —

supports tablette  L 31/28mm lar. 22mm H 18mm inox Q 12 pc

référence 694701 ref. no. —

supports tablette  L 31/28mm lar. 22mm H 17mm inox avec crochet 
Q 12 pc

1

référence 970126 ref. no. 74768026  
 GRP001

description
grille  lar. 530mm P 650mm GN 2/1 acier plastifié épaisseur de cadre 
de grille 8mm épaisseur fils longitidineaux 5mm croisillons 2 blanc 
adaptable à réfrigérateur

accessoires pour 970126

référence 690330 ref. no. —

crémaillère  L 1000mm lar. 22mm H 4mm trou 3x8mm dist.trou 
12.5mm acier inox

référence 694700 ref. no. —

supports tablette  L 31/28mm lar. 22mm H 18mm inox Q 12 pc

référence 694701 ref. no. —

supports tablette  L 31/28mm lar. 22mm H 17mm inox avec crochet 
Q 12 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701435?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701423?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/701422?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


13Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

2

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

so
ire

s 
ap

pa
re

ils

AFINOX grIlles et crémAIllères/jOINts

crémaillères et supports

spécifiques au fabriquant

1

référence 692541 ref. no. 72604960

description
coulisse  forme L L 350mm lar. 30mm H 10mm pos. de montage G-D 
pour cellules de refroidissement rapide adaptable à AFINOX

1

référence 692539 ref. no. 72606874

description
coulisse  forme U L 568mm lar. 22mm pos. de montage à gauche/à 
droite hauteur intérieur 15mm

1

référence 692540 ref. no. 74702242+74702240

description
couple de guides  forme U L 563mm lar. 32mm pos. de montage à 
gauche/à droite largeur crochet 11mm hauteur intérieur 12mm

1

référence 692656 ref. no. 74703220+74703222

description couple de guides  forme U L 639mm lar. 22mm H 18mm

1

référence 692617 ref. no. 74701911

description
guide  forme U L 550mm lar. 16mm pos. de montage à gauche/à 
droite hauteur intérieur 20mm

1

référence 690969 ref. no. 74769022

description supports tablette  L 33/28mm lar. 22mm H 18mm

joints
joints de meuble froid

joints tubulaires
profil 9703

Nous offrons des joints sur mesures pour ce profil

1

référence 901074 ref. no. 74702646

description joint froid  profil 9703 lar. 170mm L 450mm dimension d‘insertion

1

référence 901073 ref. no. 74702648  
 74702742

description joint froid  profil 9703 lar. 270mm L 450mm dimension d‘insertion

1

référence 901841 ref. no. 74702768

description
joint froid  profil 9703 lar. 305mm L 375mm dimension d‘insertion 
pour cellules de refroidissement rapide

1

référence 901182 ref. no. 74702660

description joint froid  profil 9703 lar. 362mm L 604mm dimension d‘insertion

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692541?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692539?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692540?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/692617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690969?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


14 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

2

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

so
ire

s 
ap

pa
re

ils
joints AFinoX

1

référence 901840 ref. no. 74702760

description
joint froid  profil 9703 lar. 362mm L 606mm dimension d‘insertion 
pour cellules de refroidissement rapide

1

référence 901203 ref. no. 74702770

description
joint froid  profil 9703 lar. 369mm L 701mm dimension d‘insertion 
pour cellules de refroidissement rapide

1

référence 901202 ref. no. 74702772

description
joint froid  profil 9703 lar. 428mm L 701mm dimension d‘insertion 
pour cellules de refroidissement rapide

1

référence 901075 ref. no. 74702684  
 74702788

description
joint froid  profil 9703 lar. 456mm L 514mm dimension d‘insertion L1 
505mm B1 447mm dimension extérieure

1

référence 901071 ref. no. 74702640  
 74702730

description
joint froid  profil 9703 lar. 462mm L 592mm dimension d‘insertion L1 
585mm B1 455mm dimension extérieure

1

référence 901793 ref. no. 74702784

description joint froid  profil 9703 lar. 526mm L 1126mm dimension d‘insertion

1

référence 901072 ref. no. 74702734

description
joint froid  profil 9703 lar. 537mm L 593mm dimension d‘insertion L1 
584mm B1 528mm dimension extérieure

1

référence 901621 ref. no. 74702732

description joint froid  profil 9703 lar. 580mm L 658mm dimension d‘insertion

1

référence 901839 ref. no. 74702748

description joint froid  profil 9703 lar. 611mm L 1571mm dimension d‘insertion

1

référence 901068 ref. no. 74702694  
 74702786

description joint froid  profil 9703 lar. 629mm L 1588mm dimension d‘insertion

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901840?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901071?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901793?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901621?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901839?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


15Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

2

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

so
ire

s 
ap

pa
re

ils

AFINOX jOINts

1

référence 901617 ref. no. 74702698

description joint froid  profil 9703 lar. 655mm L 745mm dimension d‘insertion

1

référence 901066 ref. no. 73684536

description
joint froid  profil 9703 lar. 656mm L 1585mm dimension d‘insertion 
L1 1575mm B1 646mm dimension extérieure

1

référence 901067 ref. no. N/A

description joint froid  profil 9703 lar. 656mm L 767mm dimension d‘insertion

1

référence 901791 ref. no. 74702808

description joint froid  profil 9703 lar. 659mm L 731mm dimension d‘insertion

1

référence 901484 ref. no. 74702806  
 8R07T/6.1

description
joint froid  profil 9703 lar. 662mm L 1555mm dimension d‘insertion 
L1 1545mm B1 652mm dimension extérieure

1

référence 901069 ref. no. 74702696  
 74702780

description
joint froid  profil 9703 lar. 666mm L 1563mm dimension d‘insertion 
L1 1553mm B1 656mm dimension extérieure

1

référence 901070 ref. no. 74702782

description joint froid  profil 9703 lar. 666mm L 757mm dimension d‘insertion

1

référence 901200 ref. no. 74702774

description
joint froid  profil 9703 lar. 707mm L 1163mm dimension d‘insertion 
pour cellules de refroidissement rapide

1

référence 901201 ref. no. 74702764

description
joint froid  profil 9703 lar. 707mm L 853mm dimension d‘insertion 
pour cellules de refroidissement rapide

profil 9704

Nous offrons des joints sur mesures pour ce profil

1

référence 901654 ref. no. 74702601

description joint froid  profil 9704 lar. 360mm L 595mm dimension d‘insertion

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901201?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


16 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

2

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

so
ire

s 
ap

pa
re

ils
joints AFinoX

1

référence 902299 ref. no. N/A

description joint froid  profil 9704 lar.mm L 2500mm dimension d‘insertion

profil 9794

Nous offrons des joints sur mesures pour ce profil

1

référence 901608 ref. no. 74702824

description joint froid  profil 9794 lar. 170mm L 455mm dimension d‘insertion

1

référence 901862 ref. no. 74702422

description joint froid  profil 9794 lar. 176mm L 419mm dimension d‘insertion

1

référence 901865 ref. no. 74702442

description joint froid  profil 9794 lar. 193mm L 419mm dimension d‘insertion

1

référence 901609 ref. no. 74702826

description joint froid  profil 9794 lar. 270mm L 455mm dimension d‘insertion

1

référence 901864 ref. no. 74702424

description joint froid  profil 9794 lar. 282mm L 419mm dimension d‘insertion

1

référence 901866 ref. no. 74702444

description joint froid  profil 9794 lar. 307mm L 419mm dimension d‘insertion

1

référence 901610 ref. no. 74702828

description joint froid  profil 9794 lar. 375mm L 455mm dimension d‘insertion

1

référence 901859 ref. no. 72604530

description joint froid  profil 9794 lar. 395mm L 706mm dimension d‘insertion

1

référence 901860 ref. no. 74702420

description joint froid  profil 9794 lar. 419mm L 599mm dimension d‘insertion

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901862?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901865?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901864?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901859?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901860?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


17Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

2

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

so
ire

s 
ap

pa
re

ils

AFINOX jOINts

1

référence 901863 ref. no. 74702440

description joint froid  profil 9794 lar. 419mm L 648mm dimension d‘insertion

1

référence 901858 ref. no. 74702862

description joint froid  profil 9794 lar. 428mm L 727mm dimension d‘insertion

1

référence 901611 ref. no. 74702820

description joint froid  profil 9794 lar. 455mm L 580mm dimension d‘insertion

1

référence 901861 ref. no. 74702430

description joint froid  profil 9794 lar. 494mm L 599mm dimension d‘insertion

1

référence 901613 ref. no. 74702856

description joint froid  profil 9794 lar. 525mm L 855mm dimension d‘insertion

1

référence 901612 ref. no. 74702642  
 74702822

description joint froid  profil 9794 lar. 530mm L 580mm dimension d‘insertion

1

référence 901614 ref. no. 74702814

description joint froid  profil 9794 lar. 645mm L 1535mm dimension d‘insertion

1

référence 902141 ref. no. 74702868

description joint froid  profil 9794 lar. 725mm L 1167mm dimension d‘insertion

joints à visser
profil 9031

Nous offrons des joints sur mesures pour ce profil

1

référence 901077 ref. no. 72553386

description joint froid  profil 9031 lar. 285mm L 425mm dimension extérieure

1

référence 901079 ref. no. 74702692

description joint froid  profil 9031 lar. 322mm L 1552mm dimension extérieure

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901863?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901858?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901861?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901079?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


18 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

2

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

so
ire

s 
ap

pa
re

ils
joints/bacs de dégivrage et d‘evaporation/systèmes de vidange et lavabos aFinoX

1

référence 901857 ref. no. 72553391

description joint froid  profil 9031 lar. 423mm L 520mm dimension extérieure

1

référence 901076 ref. no. 72553388

description joint froid  profil 9031 lar. 425mm L 600mm dimension extérieure

1

référence 901768 ref. no. 74702690

description joint froid  profil 9031 lar. 802mm L 1552mm dimension extérieure

1

référence 901078 ref. no. N/A

description joint froid  profil 9031 lar. 805mm L 1552mm dimension extérieure

profil 9140

Nous offrons des joints sur mesures pour ce profil

1

référence 901635 ref. no. 74702693

description joint froid  profil 9140 lar. 555mm L 740mm dimension extérieure

1

référence 901495 ref. no. 74702691

description
joint froid  profil 9140 lar. 562mm L 1560mm dimension extérieure 
Q 1

1

référence 902264 ref. no. N/A

description joint froid  profil 9140 lar.mm L 2500mm dimension extérieure

bacs de dégivrage et d’evaporation
bacs de dégivrage

1

référence 750533 ref. no. 74701958

description bac de dégivrage  L 612mm lar. 98mm Q 1 pc

bacs d’évaporation sans résistance

1

référence 750452 ref. no. 74701966

description cuvette d‘évaporation  L 525mm lar. 90mm H 30mm plastique

systèmes de vidange et lavabos
pilettes

spécifiques au fabriquant

1

référence 694768 ref. no. 74701511+73681282

description
pilette  filetage M20x1,75 plastique ø 20mm int. ø 14mm avec éc-
rou-raccord réfrigérateurs et réfrigérateurs/congélateurs

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901857?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901768?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/901495?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/902264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750452?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694768?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator FRA&utm_content=Afinox&utm_term=FRA


B
bacs de dégivrage chauffés 7

C
charnières à ressort 10

compresseurs 6

condensateurs & filtres antiparasites 10

condensateurs de service 10

contacteurs 4

cordons chauffants 2

G
grilles 12

grilles et crémaillères 12

I
interrupteurs et boutons-poussoirs 2

interrupteurs/poussoirs à bascule 2

J
joints à visser 17

joints de meuble froid 13

joints tubulaires 13

L
lampes 3

lampes droites 3

lampes infrarouges 3

loqueteaux 10

M
microrupteurs 3

microrupteurs magnétiques 3

moteurs froids universels 8

P
pilettes 18

R
régulateurs électroniques 4

résistances 2

résistances cuves 2

résistances de dégivrage 2

résistances réfrigération 2

roulettes et angles de protection 12

S
sondes 4

sondes de témperature 4

sondes universelles 4

systèmes de vidange et lavabos 18

V
ventilateurs 7

ventilateurs axiaux 7

ventilateurs froids 8

ventilateurs froids complets 8

ventilateurs tangentiels 9

voyants lumineux 3

voyants lumineux complets 3

INDEX ALPHABÉTIQUE

19


